
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /£> января 2020 года № ^<Р

с. Кыра

Об утверждении ведомственной целевой программы 
«Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан 

в возрасте от 14 до 18 лет на территории Кыринского района
на 2020-2022 годы»

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального района «Кыринский 
район», в целях создания условий для временного трудоустройства несовер
шеннолетних граждан, приобретения трудовых навыков несовершеннолетни
ми гражданами, а также в целях профилактики безнадзорности и правонару
шений среди несовершеннолетних администрация муниципального района 
«Кыринский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу «Органи
зация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 
14 до 18 лет на территории Кыринского района на 2020-2022 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
обнародования на официальном сайте муниципального района «Кыринский 
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Г лава муниципального 
района «Кыринский район» Л.Ц.Сакияева


